АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024                                                                                              № 73

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации от 25.01.2024

№ 25 «О создании муниципального бюджетного учреждения

«Благоустройство» Калининского муниципального

округа Тверской области»

Руководствуясь Уставом Калининского муниципального округа

Тверской области, Администрация Калининского муниципального округа

Тверской области, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 25.01.2024 № 25 «О создании

Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» Калининского

муниципального округа Тверской области»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Назначить Грязнова Андрея Ивановича директором Учреждения.»

2. Администрации Калининского муниципального округа Тверской

области обратиться в регистрирующие органы для внесения изменений в

учредительные документы Учреждения в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в общественно – политической газете «Ленинское

знамя» и размещению на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа

Тверской области Голактионова А.А.

Глава Калининского муниципального

округа Тверской области                                                                С.А. Румянцев